

Alleens Supermarked A/S

Jægersborg Alle 44, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 25 67 73 31

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

Henrik Aagaard
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

Køge
Fændediget 13
4600 Køge

Tel. 56 65 52 52
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alleens Supermarked A/S Jægersborg Alle 44 2920 Charlottenlund
	Telefon: 39450450 Telefax: 39635034
	CVR-nr.: 25 67 73 31 Regnskabsår: 1. maj - 30. april 21. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Aagaard Hans F. Aagaard Ole Marker Anne Aagaard
Direktion	Henrik Aagaard
Revision	BEIERHOLM STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, især detailhandel fra butik samt at erhverve og drive butikker med fuldt fødevarsortiment.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.316.674 kr. mod 34.472.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.230.569 kr. mod 12.741.415 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat på niveau med resultatet i 2020/2021 i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	39.316.674	34.472.770
1 Personaleomkostninger	-21.192.389	-17.986.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-584.667	-754.574
Driftsresultat	17.539.618	15.731.404
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	479.662	402.762
Andre finansielle indtægter	259.131	230.687
Øvrige finansielle omkostninger	-34.092	-29.218
Resultat før skat	18.244.319	16.335.635
Skat af årets resultat	-4.013.750	-3.594.220
Årets resultat	14.230.569	12.741.415
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	14.000.000	11.500.000
Overføres til overført resultat	230.569	1.241.415
Disponeret i alt	14.230.569	12.741.415

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	971.486	1.328.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>971.486</u>	<u>1.328.739</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	726.615	726.615
Andre tilgodehavender	2.900.632	2.892.511
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.627.247</u>	<u>3.619.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.598.733</u>	<u>4.947.865</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.338.435	4.509.523
Varebeholdninger i alt	<u>4.338.435</u>	<u>4.509.523</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.253	15.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.714.267	11.334.025
Andre tilgodehavender	447.409	480.669
Periodeafgrænsningsposter	1.125.360	1.158.971
Tilgodehavender i alt	<u>15.351.289</u>	<u>12.989.245</u>
Likvide beholdninger	8.960.429	7.772.641
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.650.153</u>	<u>25.271.409</u>
Aktiver i alt	<u>33.248.886</u>	<u>30.219.274</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.997.654	8.767.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.000.000	11.500.000
Egenkapital i alt	<u>23.497.654</u>	<u>20.767.085</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	82.300	81.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>82.300</u>	<u>81.900</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.499.261	1.343.108
Selskabsskat	4.013.350	3.599.420
Anden gæld	3.076.821	4.427.761
Periodeafgrænsningsposter	79.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.668.932	9.370.289
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.668.932</u>	<u>9.370.289</u>
Passiver i alt	<u>33.248.886</u>	<u>30.219.274</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	7.525.670	13.000.000	21.025.670
Udloddet udbytte	0	0	-13.000.000	-13.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.241.415	11.500.000	12.741.415
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	8.767.085	11.500.000	20.767.085
Udloddet udbytte	0	0	-11.500.000	-11.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.569	14.000.000	14.230.569
	500.000	8.997.654	14.000.000	23.497.654

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.014.788	15.990.700
Pensioner	1.374.953	1.216.739
Andre omkostninger til social sikring	320.808	333.305
Personaleomkostninger i øvrigt	481.840	446.048
	21.192.389	17.986.792
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	47	45

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandørgæld er der givet sikkerhed i andre tilgodehavender under anlægsaktiver med t.kr. 283 samt afgivet garantier via pengeinstitut med ialt t.kr. 214.

Til sikkerhed overfor udlejer af lokaler er der indbetalt deposita indregnet under andre tilgodehavender under anlægsaktiver med t.kr. 2.618.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i en måned. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 2.619.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Aagaard Holding ApS, CVR-nr. 25663527 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
